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For kvinner som vil reise solo
travelbird.no/blog/gratulerer-dagen-kvinner/

Det er kvinnedagen, og vi feirer at en av de raskest økende reisetrendene er kvinner som
reiser alene! Tiden da den typiske soloreisende er en 28 år gammel mann er over, for i dag
er nemlig den gjennomsnittlige soloreisende en 47 år gammel kvinne, som helst reiser til
eksotiske steder for kultur- og naturopplevelser. Det er mange grunner til denne økningen.
Ikke bare er det billigere og lettere å reise enn før, inspirasjon finner du også i økende grad i
popkultur, som Julia Roberts som realiserer alle sine drømmer med et sabbatår i “Spis,
elsk, lev” eller reisebloggerne, som reiser jorden rundt og utforsker reisemål for deg, så du
slipper å finne ut alt selv. Av egen erfaring vet vi i TravelBird hvor viktig det er å reise. For å
utvide horisonten, se noe helt nytt, komme seg litt bort fra en stressende hverdag, oppdage
noe nytt ved deg selv eller rett og slett bare gjøre noe som gjør deg glad, i en ny setting. Når
du i tillegg reiser alene, kan du bestemme helt og holdent hva du skal gjøre selv, uten å ta
hensyn til noen andre.
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Soloreisende – aldri helt alene

Nå er det ikke slik at du reiser helt alene selv om du kjøper flybilletten kun for én person.
Det var tidlig på reisen da jeg oppdaget at det var enklere å komme i kontakt med nye
mennesker som soloreisende. Slik er det gjerne når du reiser alene, du blir mer åpen for nye
bekjentskap, mer åpen for nye oppdagelser og blir sakte men sikkert en modigere versjon
av deg selv, som tør å steppe utenfor komfortsonen. Hvem hadde trodd at jeg fint kunne ta
meg rundt i store Kuala Lumpur med min begrensede retningssans, gå av på riktig
busstopp i bekmørke i Singapore om kvelden, kjøre scooter i Vietnam, og surfe i Australia.
Da jeg kom hjem etter reisen var jeg bitt av reisebasillen. Jeg kunne ikke få nok av å reise!
Steder som jeg faktisk hadde bestemt meg for å holde meg unna fordi jeg hadde lest om
hvor farlig det var, spesielt for soloreisende kvinner, sto plutselig på reiseplanen. Det var
ikke mange dagene i India eller Sør-Amerika før jeg følte meg like trygg der som hjemme.
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Verden for dine føtter

Mitt eventyr begynte med at en god venn hadde tilbragt et helt år reisende fra land til land
på egen hånd; da hun surfet i Australia, om fullmånefesten i Thailand, de hvite strendene på
Filippinene og trendy San Francisco. Så jeg gjorde som så mange bare drømmer om og
bestilte en flybillett som ville ta meg jorden rundt. På syv måneder hadde jeg fem faste
stopp i Singapore, Sydney, Auckland, Los Angeles og hjem fra New York, og resten skulle
jeg bestemme underveis. Følelsen jeg hadde i tiden før jeg reiste kan best beskrives som
skrekkblandet fryd. Jeg reise jorden rundt alene? Det ville jeg aldri tørre! Så sto jeg der
plutselig på Gardermoen med en billett i hånden som skulle oppfylle alle mine drømmer.
Ikke visste jeg at denne reisen skulle bli starten på flere år med nye steder, utrolige
opplevelser og vennskap jeg aldri vil glemme.
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Til inspirasjon til deg som vil reise solo

Som kvinner blir vi ofte fortalt hva vi kan og ikke kan gjøre, fra vi er jenter til vi er voksne
damer. Kanskje tør du ikke reise alene fordi noen har fortalt deg at det ikke er trygt uten et
reisefølge. Kanskje en bekymret venninne nettopp har sett Taken-filmene og prøver å
overbevise deg om at du kommer til å bli kidnappet (ja, jeg har en slik venninne), eller en
nervøs slektning som prøver å finne enhver unnskyldning til at du ikke kommer til å like å
reise alene. Det første du kommer til å oppdage når du legger ut på en reise i litt mer
eksotiske strøk alene er hvor trygt det er. Ja, jeg måtte stadig svare på hvorfor noen i min
alder ikke er gift ennå eller til og med hvordan jeg kan betale for reisen selv (ja, vi trenger
kvinnedagen!), men jeg fikk også mye omsorg, både fra fullstendig fremmede når jeg stirret
undrende på et kart over metrolinjene i Chiles Santiago, eller bare en invitasjon til middag
fra en gjestfri, indisk familie i kaotiske India.

Dette er ment til inspirasjon for deg som vurderer å reise solo, om det så er fordi du ikke
har noen andre å reise med, det nettopp er slutt med en kjæreste eller du rett og slett er lei
av å vente på det “riktige” tidspunktet for drømmereisen din. Hvorfor utsette kjøpet av
reisen du har ønsket deg lenge, når du kan gjøre det i dag?
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